Acta de Allanamiento, Registro Domiciliario, Incautación de Bienes y Descerraje de fecha 28 de agosto de 2021, 
ejecutada sobre el inmueble Oficina 205 de la Calle Paseo La Breña Num. 125-133 y 139 Huancayo - Huancayo – 
Junín. (Folios 3106-3108) 

56. Testimonio de la Escritura Pública de Aclaración, Rectificación y Compra Venta de N° 953 (Novecientos 
cincuenta y tres), emitido por la Notaría de Huancayo Lubiza Tovar Pineda con fecha 03 de diciembre de 2020. 
(Folios 3109-3114) 

57. Acta Fiscal de Recopilación de Información de Carácter Periodístico, de fecha 19 de julio de 2021. (Folios 3115-
3120) 

58. Nota periodística titulada “Lo que el lápiz no pudo borrar.

[...]

Declaración testimonial de Fermín Humberto Arévalo Ortiz, del 27 de agosto de 2021,  

94. Testimonio de Escritura Pública N° 360, sobre Contrato de Compra Venta, de fecha 11 de marzo de 2020.  

95. Copia simple del Vóucher de depósito en la cuenta 500-315009314-2 el Banco Interbank; por la suma de US$ 
150,000.00 (Ciento cincuenta mil con 00/100 dólares americanos) con fecha 11 de octubre de 2019,  

96. “ADDENDA DE CONTRATO DE COMPRA VENTA” de la escritura pública N° 360 

97. Copia simple de la impresión fotográfica del Estado de Cuenta de Ahorros del Banco Scotia Bank en dólares